证券代码：002825            证券简称：纳尔股份        公告编号：2022-101

上海纳尔实业股份有限公司

关于使用闲置募集资金购买理财产品进展的更正公告

上海纳尔实业股份有限公司（以下简称“公司”）于2022年12月9日在巨潮

资讯网 （www.cninfo.com.cn）及有关媒体上披露了《关于使用闲置募集资金购

买理财产品的进展公告》（公告编号：2022-091）。

经事后审核发现，因工作人员疏忽，上述公告中部分内容有误，现对该部分

描述更正如下：

更正前内容为：

一、部分募集资金理财到期情况

（一）、2022年12月5日，公司使用闲置募集资金7,000万元购买了浦发银行

“利多多公司稳利22JG3766期（3个月早鸟款）”人民币理财产品。《关于使用

闲置募集资金购买理财产品的进展公告》（公告编号：2022-044）内容详见2022

年 9 月 6 日 的 《 证 券 时 报 》 、 《 中 国 证 券 报 》 和 巨 潮 资 讯 网

（http://www.cninfo.com.cn）。该理财产品已于2022年12月5日到期。

接财务部通知，公司已于近日收到该理财产品的本金7,000万元及收益

525,000元，并将上述资金全部转入募集资金专用账户。该理财收益与预期收益

不存在差异。

现更正为：

（一）、2022年9月2日，公司使用闲置募集资金7,000万元购买了浦发银行

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚

假记载、误导性陈述或重大遗漏。

http://www.cninfo.com.cn）及有关媒体上披露了《关于使用闲置募集资金购买理财产品的进展公告》（公告编号：2022-091）。
http://www.cninfo.com.cn）及有关媒体上披露了《关于使用闲置募集资金购买理财产品的进展公告》（公告编号：2022-091）。
http://www.cninfo.com.cn）。该理财产品已于2022年12月

“利多多公司稳利22JG3766期（3个月早鸟款）”人民币理财产品。《关于使用

闲置募集资金购买理财产品的进展公告》（公告编号：2022-079）内容详见2022

年 9 月 6 日 的 《 证 券 时 报 》 、 《 中 国 证 券 报 》 和 巨 潮 资 讯 网

（http://www.cninfo.com.cn）。该理财产品已于2022年12月5日到期。

接财务部通知，公司已于近日收到该理财产品的本金7,000万元及收益

525,000元，并将上述资金全部转入募集资金专用账户。该理财收益与预期收益

不存在差异。

除上述内容更正以外，《关于使用闲置募集资金购买理财产品的进展公告》

（公告编号：2022-091）的其它内容不变。公司对于本次更正给广大投资者带来

的不便深表歉意，敬请广大投资者谅解。

特此公告！

上海纳尔实业股份有限公司董事会

2022 年 12 月 9 日

http://www.cninfo.com.cn）。该理财产品已于2022年12月